МБОУ ООШ № 37

П Р И К А З

От 30.09.2024 года                                                                                                  №  400

г. Ленинск-Кузнецкий

Об утверждении дополнительных

Общеобразовательных общеразвивающих

программ Центра цифрового образования

детей IT-куб

 В соответствии с Методическими рекомендациями по созданию и

функционированию центров цифрового образования «IT-куб» (письмо Министерства

просвещения РФ от 11.01.2021 г. № ТВ-1984/04, положения о центре цифрового

образования детей «IT-куб» на базе МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 37»,

утвержденное приказом от 19.05.2023 г. № 232

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить дополнительные общеразвивающие общеобразовательные программы

технической направленности центра цифрового образования детей «It - куб» на 2024-2025

учебный год:

 «Программирование на языке Python» (144 часа).

 «Программирование роботов» (72 часа).

 «Мобильная разработка» (72 часа).

 «Разработка VR/AR приложений» (144 часа).

 «Системное администрирование» (72 часа).

 «Алгоритмика и логика» (72 часа).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          О.В. Сергеева

		2024-09-06T22:46:47+0700
	Сергеева Оксана Владимировна